Before concluding I should like to offer my best wishes to Babu Jagjivan Ram and his three colleagues for success in their efforts to solve the food problem of the country.

19.02 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Friday, April 11, 1969/Chaitra 21, 1891 (Saka)